
　令和６年６月１日(土) 　令和６年６月２日(日)

Ｎｏ． 性別 種　目 距　離 予　決 組数 開始時刻 Ｎｏ． 性別 種　目 距　離 予　決 組数 開始時刻
1 女子 個人メドレー  200m 予選 2 10:10 29 女子 個人メドレー  400m 予選 1 10:00
2 男子 個人メドレー  200m 予選 1 30 男子 個人メドレー  400m 予選 1
3 女子 自由形  200m 予選 1 10:24 31 女子 自由形  400m 予選 1 10:17
4 男子 自由形  200m 予選 1 32 男子 自由形  400m 予選 1
5 女子 背泳ぎ  200m 予選 1 10:36 33 女子 背泳ぎ  100m 予選 2 10:35
6 男子 背泳ぎ  200m 予選 1 34 男子 背泳ぎ  100m 予選 2
7 女子 平泳ぎ  200m 予選 2 10:51 35 女子 平泳ぎ  100m 予選 3 10:53
8 男子 平泳ぎ  200m 予選 2 36 男子 平泳ぎ  100m 予選 3
9 女子 バタフライ  200m 予選 1 11:12 37 女子 バタフライ  100m 予選 2 11:11

10 男子 バタフライ  200m 予選 1 38 男子 バタフライ  100m 予選 2
11 女子 自由形   50m 予選 3 11:22 39 女子 自由形  100m 予選 3 11:23
12 男子 自由形   50m 予選 4 40 男子 自由形  100m 予選 2

休憩　約15分 休憩　約15分
13 女子 自由形  800m タイム決勝 1 11:55 41 女子 リレー  800m タイム決勝 1 11:55
14 男子 自由形 1500m タイム決勝 1 42 男子 リレー  800m タイム決勝 1

昼休み　約45分 昼休み　約45分
15 女子 個人メドレー  200m 決勝 1 13:25 43 女子 個人メドレー  400m 決勝 1 13:15
16 男子 個人メドレー  200m 決勝 1 44 男子 個人メドレー  400m 決勝 1
17 女子 自由形  200m 決勝 1 13:41 45 女子 自由形  400m 決勝 1 13:40
18 男子 自由形  200m 決勝 1 46 男子 自由形  400m 決勝 1
19 女子 背泳ぎ  200m 決勝 1 13:57 47 女子 背泳ぎ  100m 決勝 1 14:02
20 男子 背泳ぎ  200m 決勝 1 48 男子 背泳ぎ  100m 決勝 1
21 女子 平泳ぎ  200m 決勝 1 14:16 49 女子 平泳ぎ  100m 決勝 1 14:17
22 男子 平泳ぎ  200m 決勝 1 50 男子 平泳ぎ  100m 決勝 1
23 女子 バタフライ  200m 決勝 1 14:33 51 女子 バタフライ  100m 決勝 1 14:30
24 男子 バタフライ  200m 決勝 1 52 男子 バタフライ  100m 決勝 1
25 女子 自由形   50m 決勝 1 14:50 53 女子 自由形  100m 決勝 1 14:44
26 男子 自由形   50m 決勝 1 54 男子 自由形  100m 決勝 1

休憩　約20分 休憩　約20分
27 女子 リレー  400m タイム決勝 1 15:22 55 女子 メドレーリレー  400m タイム決勝 1 15:18
28 男子 リレー  400m タイム決勝 1 56 男子 メドレーリレー  400m タイム決勝 1

1日目終了予定　１５：４３ ２日目競技終了予定　１５：４２

令和６年度沖縄県高等学校総合体育大会　第７２回沖縄県高等学校水泳競技大会

第１日 第２日



No. 1 女子  200m 個人メドレー 予選 No. 6 男子  200m 背泳ぎ 予選

１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. 砂川　航成 (那覇西        ) 高3   :  .  
2. (              ) 2. 島田　郁弥 (前原          ) 高1   :  .  
3. 下里　芽穂 (那覇          ) 高1   :  .  3. 松川正士朗 (那覇          ) 高3   :  .  
4. 比嘉　彩愛 (昭薬大附      ) 高3   :  .  4. 田浦　悠羽 (コザ          ) 高3   :  .  
5. 島袋つばき (那覇西        ) 高3   :  .  5. 仲宗根裕也 (コザ          ) 高1   :  .  
6. (              ) 6. 宮城　俊希 (名護          ) 高1   :  .  
7. (              ) 7. 平川　穂高 (那覇西        ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 渡真利佳斗 (那覇西        ) 高1   :  .  

No. 7 女子  200m 平泳ぎ 予選

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 神谷　琉夏 (興南          ) 高2   :  .  2. (              )
3. 白橋　聖來 (興南          ) 高3   :  .  3. 堀毛みなみ (那覇西        ) 高3   :  .  
4. 内間　望央 (首里東        ) 高3   :  .  4. 宮城　咲希 (首里          ) 高1   :  .  
5. 上温湯陽菜 (那覇西        ) 高3   :  .  5. 乗田　奈海 (糸満          ) 高3   :  .  
6. 根間利麻奈 (那覇          ) 高2   :  .  6. 大城かいり (那覇西        ) 高2   :  .  
7. 星原　美璃 (興南          ) 高2   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 2 男子  200m 個人メドレー 予選

着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 豊田　彩乃 (那覇          ) 高3   :  .  
2. 比嘉　海惺 (那覇西        ) 高3   :  .  2. 伊藤明梨寿 (普天間        ) 高1   :  .  
3. 當山　朔矢 (普天間        ) 高2   :  .  3. 大城　杏椛 (那覇          ) 高1   :  .  
4. 池村　玲人 (那覇西        ) 高3   :  .  4. 外間　莉々 (那覇          ) 高3   :  .  
5. 金城　英貴 (那覇西        ) 高2   :  .  5. 末吉　愛結 (コザ          ) 高1   :  .  
6. 河本　裕久 (開邦          ) 高1   :  .  6. 嘉陽　朱乃 (美里          ) 高2   :  .  
7. 渡辺　太陽 (浦添          ) 高1   :  .  7. 津森　美嬉 (那覇西        ) 高1   :  .  
8. (              ) 8. 白井　優月 (昭薬大附      ) 高2   :  .  

No. 3 女子  200m 自由形 予選 No. 8 男子  200m 平泳ぎ 予選

着順 時間 １組 着順 時間
1. 三國　結和 (那覇          ) 高2   :  .  1. (              )
2. 久場　麻央 (球陽          ) 高1   :  .  2. 大城　啓史 (那覇          ) 高1   :  .  
3. 金城　心優 (那覇西        ) 高3   :  .  3. 桝田　晴斗 (昭薬大附      ) 高3   :  .  
4. 當間　彩美 (那覇国際      ) 高3   :  .  4. 稲福　凌空 (普天間        ) 高2   :  .  
5. 山里伶緒菜 (那覇西        ) 高3   :  .  5. 山形　　颯 (那覇          ) 高2   :  .  
6. 大城みゆき (那覇西        ) 高3   :  .  6. 伊佐　真生 (那覇西        ) 高2   :  .  
7. 金城　柚希 (沖縄尚学      ) 高3   :  .  7. 知念　秀周 (那覇西        ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 4 男子  200m 自由形 予選

着順 時間 ２組 着順 時間
1. 金城　壮紀 (那覇          ) 高1   :  .  1. 世名城貴大 (那覇西        ) 高1   :  .  
2. 名嘉真由貴 (コザ          ) 高2   :  .  2. 佐藤　蒼汰 (開邦          ) 高2   :  .  
3. 池原　栄太 (コザ          ) 高2   :  .  3. 太田　　陸 (コザ          ) 高2   :  .  
4. 屋良　篤慶 (コザ          ) 高1   :  .  4. 比嘉功太郎 (興南          ) 高3   :  .  
5. 久手堅由乙 (那覇西        ) 高1   :  .  5. 山本　朝日 (那覇国際      ) 高1   :  .  
6. 知念　樹由 (那覇西        ) 高1   :  .  6. 新垣　颯大 (浦添          ) 高1   :  .  
7. 我喜屋洸介 (那覇          ) 高2   :  .  7. 津森　義勝 (小禄          ) 高3   :  .  
8. (              ) 8. 末吉輝偉士 (那覇          ) 高3   :  .  

No. 5 女子  200m 背泳ぎ 予選 No. 9 女子  200m バタフライ 予選

着順 時間 着順 時間
1. 小橋川みちる (那覇西        ) 高2   :  .  1. 末吉　　桃 (那覇          ) 高1   :  .  
2. 町田　一華 (那覇          ) 高1   :  .  2. 西原　侑香 (浦添          ) 高2   :  .  
3. 松川　るな (那覇          ) 高1   :  .  3. 渡辺　心陽 (那覇国際      ) 高3   :  .  
4. 宮里　理子 (那覇西        ) 高3   :  .  4. 安里　美輝 (首里          ) 高1   :  .  
5. 川瀬　水紅 (那覇西        ) 高1   :  .  5. 徳門　　慧 (与勝          ) 高3   :  .  
6. 坂口　　葵 (興南          ) 高1   :  .  6. 北島　結芽 (那覇          ) 高3   :  .  
7. 島袋　　藍 (那覇          ) 高3   :  .  7. 我喜屋乃彩 (名護          ) 高2   :  .  
8. 上原　友杏 (那覇西        ) 高2   :  .  8. 島袋　舞莉 (那覇西        ) 高2   :  .  



No. 10 男子  200m バタフライ 予選

着順 時間 ３組 着順 時間
1. 兼本　大慶 (前原          ) 高2   :  .  1. 清水　勇哉 (糸満          ) 高3   :  .  
2. 徳元　誠朗 (那覇工業      ) 高2   :  .  2. 東　凛乃介 (名護          ) 高3   :  .  
3. 比嘉　陽向 (那覇西        ) 高2   :  .  3. 川成　悠翔 (那覇西        ) 高1   :  .  
4. 河津　佑亮 (名護          ) 高3   :  .  4. 比嘉　凛俊 (那覇国際      ) 高1   :  .  
5. 石川　稜汰 (コザ          ) 高2   :  .  5. 東江　辰樹 (沖縄工業      ) 高3   :  .  
6. 城間　一郎 (那覇国際      ) 高1   :  .  6. 東江　元樹 (浦添          ) 高2   :  .  
7. 稲福　佑海 (コザ          ) 高1   :  .  7. 泉川　瑛生 (名護          ) 高3   :  .  
8. (              ) 8. 東江　悠惺 (昭薬大附      ) 高2   :  .  

No. 11 女子   50m 自由形 予選

１組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. 鈴木　大地 (開邦          ) 高2   :  .  
2. 仲座　清乃 (糸満          ) 高3   :  .  2. 乗田　　剛 (糸満          ) 高2   :  .  
3. 田鍋　杏蒔 (興南          ) 高2   :  .  3. 外間　廉人 (小禄          ) 高1   :  .  
4. 浅野　凪咲 (那覇国際      ) 高2   :  .  4. 片桐　瑠夏 (那覇          ) 高3   :  .  
5. 大田茉日琉 (昭薬大附      ) 高2   :  .  5. 照屋　光星 (コザ          ) 高2   :  .  
6. 大田　倖綾 (糸満          ) 高3   :  .  6. 近藤　拓志 (那覇          ) 高3   :  .  
7. 石垣佳菜子 (昭薬大附      ) 高3   :  .  7. 棚町　　蓮 (那覇          ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 砂川　航成 (那覇西        ) 高3   :  .  

No. 13 女子  800m 自由形 タイム決勝

２組 着順 時間 着順 時間
1. 田畑　心夢 (那覇          ) 高2   :  .  1. (              )
2. 宮崎　七帆 (開邦          ) 高2   :  .  2. (              )
3. 玉村利理花 (那覇西        ) 高2   :  .  3. 池田　侑乃 (コザ          ) 高3   :  .  
4. 中村りあな (沖縄尚学      ) 高1   :  .  4. 新垣　心晴 (コザ          ) 高1   :  .  
5. 田仲　希音 (浦添          ) 高1   :  .  5. 横山　あい (那覇西        ) 高3   :  .  
6. 比嘉門　夢 (昭薬大附      ) 高2   :  .  6. 松永　結菜 (那覇西        ) 高2   :  .  
7. 新垣　千尋 (糸満          ) 高3   :  .  7. (              )
8. 照喜納由芽 (那覇          ) 高1   :  .  8. (              )

No. 14 男子 1500m 自由形 タイム決勝

３組 着順 時間 着順 時間
1. 木村　　凪 (那覇国際      ) 高2   :  .  1. (              )
2. 多和田泉美 (那覇西        ) 高3   :  .  2. (              )
3. 比屋根ゆず (コザ          ) 高3   :  .  3. 牧港　祐喜 (那覇西        ) 高1   :  .  
4. 平良吏美華 (那覇西        ) 高1   :  .  4. 眞榮喜圭恭 (美来工科      ) 高3   :  .  
5. 大城　妃央 (那覇国際      ) 高3   :  .  5. 牧港兼大朗 (那覇西        ) 高3   :  .  
6. 松永　心愛 (那覇          ) 高2   :  .  6. (              )
7. 増田　明菜 (開邦          ) 高3   :  .  7. (              )
8. 當眞　亜子 (向陽          ) 高2   :  .  8. (              )

No. 12 男子   50m 自由形 予選 No. 15 女子  200m 個人メドレー 決勝

１組 着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. 島袋　高朗 (昭薬大附      ) 高1   :  .  3. (              )
4. 仲村　孔志 (向陽          ) 高1   :  .  4. (              )
5. 関口　翔太 (首里東        ) 高3   :  .  5. (              )
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 16 男子  200m 個人メドレー 決勝

２組 着順 時間 着順 時間
1. 德本　　蓮 (沖縄工業      ) 高2   :  .  1. (              )
2. 大城　諒祐 (西原          ) 高3   :  .  2. (              )
3. 嵩原　安芳 (那覇国際      ) 高3   :  .  3. (              )
4. 久村　一惺 (那覇国際      ) 高3   :  .  4. (              )
5. 具志堅悠馬 (名護          ) 高1   :  .  5. (              )
6. 大城　瑛寛 (コザ          ) 高2   :  .  6. (              )
7. 久高　哲幹 (開邦          ) 高1   :  .  7. (              )
8. 仲里　祐輝 (昭薬大附      ) 高2   :  .  8. (              )



No. 17 女子  200m 自由形 決勝 No. 22 男子  200m 平泳ぎ 決勝

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 18 男子  200m 自由形 決勝 No. 23 女子  200m バタフライ 決勝

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 19 女子  200m 背泳ぎ 決勝 No. 24 男子  200m バタフライ 決勝

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 20 男子  200m 背泳ぎ 決勝 No. 25 女子   50m 自由形 決勝

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 21 女子  200m 平泳ぎ 決勝 No. 26 男子   50m 自由形 決勝

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 27 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. 昭薬大附 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 那覇 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 那覇西 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 那覇国際 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 興南 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )



No. 28 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

第一泳者 着順 時間
1. 浦添 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 小禄 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 那覇西 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. コザ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 那覇国際 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 那覇 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 名護 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

No. 29 女子  400m 個人メドレー 予選

着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 銘苅　柚香 (首里          ) 高2   :  .  
2. (              ) 2. 町田　一華 (那覇          ) 高1   :  .  
3. 島袋　　藍 (那覇          ) 高3   :  .  3. 松永　心愛 (那覇          ) 高2   :  .  
4. 内間　望央 (首里東        ) 高3   :  .  4. 宮里　理子 (那覇西        ) 高3   :  .  
5. 上温湯陽菜 (那覇西        ) 高3   :  .  5. 川瀬　水紅 (那覇西        ) 高1   :  .  
6. 丸田　凛華 (那覇西        ) 高2   :  .  6. 松川　るな (那覇          ) 高1   :  .  
7. (              ) 7. 坂口　　葵 (興南          ) 高1   :  .  
8. (              ) 8. 神谷　琉夏 (興南          ) 高2   :  .  

No. 30 男子  400m 個人メドレー 予選 No. 34 男子  100m 背泳ぎ 予選

着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 渡辺　太陽 (浦添          ) 高1   :  .  2. (              )
3. 久手堅由乙 (那覇西        ) 高1   :  .  3. 渡真利佳斗 (那覇西        ) 高1   :  .  
4. 池村　玲人 (那覇西        ) 高3   :  .  4. 島田　郁弥 (前原          ) 高1   :  .  
5. 當山　朔矢 (普天間        ) 高2   :  .  5. 大城　啓史 (那覇          ) 高1   :  .  
6. 比嘉　海惺 (那覇西        ) 高3   :  .  6. (              )
7. 稲福　佑海 (コザ          ) 高1   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 31 女子  400m 自由形 予選

着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 池田　侑乃 (コザ          ) 高3   :  .  2. 池原　栄太 (コザ          ) 高2   :  .  
3. 横山　あい (那覇西        ) 高3   :  .  3. 嵩原　安芳 (那覇国際      ) 高3   :  .  
4. 新垣　心晴 (コザ          ) 高1   :  .  4. 田浦　悠羽 (コザ          ) 高3   :  .  
5. 山里伶緒菜 (那覇西        ) 高3   :  .  5. 仲宗根裕也 (コザ          ) 高1   :  .  
6. 大城みゆき (那覇西        ) 高3   :  .  6. 松川正士朗 (那覇          ) 高3   :  .  
7. (              ) 7. 宮城　俊希 (名護          ) 高1   :  .  
8. (              ) 8. (              )

No. 32 男子  400m 自由形 予選 No. 35 女子  100m 平泳ぎ 予選

着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 知念　樹由 (那覇西        ) 高1   :  .  2. (              )
3. 牧港兼大朗 (那覇西        ) 高3   :  .  3. 加那原季子 (那覇国際      ) 高2   :  .  
4. 眞榮喜圭恭 (美来工科      ) 高3   :  .  4. 平安山日菜 (那覇国際      ) 高2   :  .  
5. 乗田　　剛 (糸満          ) 高2   :  .  5. 鹿川　咲希 (那覇国際      ) 高2   :  .  
6. 牧港　祐喜 (那覇西        ) 高1   :  .  6. 大城かいり (那覇西        ) 高2   :  .  
7. 兼本　大慶 (前原          ) 高2   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 33 女子  100m 背泳ぎ 予選

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 堀毛みなみ (那覇西        ) 高3   :  .  
2. (              ) 2. 田鍋　杏蒔 (興南          ) 高2   :  .  
3. 小橋川みちる (那覇西        ) 高2   :  .  3. 宮城　咲希 (首里          ) 高1   :  .  
4. 白橋　聖來 (興南          ) 高3   :  .  4. 比嘉　彩愛 (昭薬大附      ) 高3   :  .  
5. 伊是名璃子 (向陽          ) 高2   :  .  5. 乗田　奈海 (糸満          ) 高3   :  .  
6. (              ) 6. 星原　美璃 (興南          ) 高2   :  .  
7. (              ) 7. 宮崎　七帆 (開邦          ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 仲間麻莉乃 (向陽          ) 高3   :  .  



No. 35 女子  100m 平泳ぎ 予選 No. 38 男子  100m バタフライ 予選

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 豊田　彩乃 (那覇          ) 高3   :  .  1. (              )
2. 嘉陽　朱乃 (美里          ) 高2   :  .  2. (              )
3. 大城　杏椛 (那覇          ) 高1   :  .  3. 大城　瑛寛 (コザ          ) 高2   :  .  
4. 外間　莉々 (那覇          ) 高3   :  .  4. 城間　一郎 (那覇国際      ) 高1   :  .  
5. 末吉　愛結 (コザ          ) 高1   :  .  5. 大城　諒祐 (西原          ) 高3   :  .  
6. 伊藤明梨寿 (普天間        ) 高1   :  .  6. (              )
7. 津森　美嬉 (那覇西        ) 高1   :  .  7. (              )
8. 白井　優月 (昭薬大附      ) 高2   :  .  8. (              )

No. 36 男子  100m 平泳ぎ 予選

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 河津　佑亮 (名護          ) 高3   :  .  
2. 知念　秀周 (那覇西        ) 高2   :  .  2. 外間　廉人 (小禄          ) 高1   :  .  
3. 山形　　颯 (那覇          ) 高2   :  .  3. 川成　悠翔 (那覇西        ) 高1   :  .  
4. 桝田　晴斗 (昭薬大附      ) 高3   :  .  4. 片桐　瑠夏 (那覇          ) 高3   :  .  
5. 玉城　旭晴 (浦添          ) 高2   :  .  5. 河本　裕久 (開邦          ) 高1   :  .  
6. 新城　成都 (糸満          ) 高2   :  .  6. 石川　稜汰 (コザ          ) 高2   :  .  
7. 安里　若竜 (コザ          ) 高1   :  .  7. 比嘉　陽向 (那覇西        ) 高2   :  .  
8. (              ) 8. 徳元　誠朗 (那覇工業      ) 高2   :  .  

No. 39 女子  100m 自由形 予選

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 德本　　蓮 (沖縄工業      ) 高2   :  .  1. (              )
2. 津森　義勝 (小禄          ) 高3   :  .  2. (              )
3. 稲福　凌空 (普天間        ) 高2   :  .  3. 眞榮城由奈 (那覇国際      ) 高2   :  .  
4. 末吉輝偉士 (那覇          ) 高3   :  .  4. 三國　結和 (那覇          ) 高2   :  .  
5. 大城　明海 (糸満          ) 高2   :  .  5. 大田茉日琉 (昭薬大附      ) 高2   :  .  
6. 児玉　乃琉 (小禄          ) 高3   :  .  6. 大城　桔楽 (昭薬大附      ) 高1   :  .  
7. 伊佐　真生 (那覇西        ) 高2   :  .  7. (              )
8. 篠田　和志 (小禄          ) 高1   :  .  8. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 近藤　拓志 (那覇          ) 高3   :  .  1. 新里　桃香 (糸満          ) 高3   :  .  
2. 世名城貴大 (那覇西        ) 高1   :  .  2. 比嘉門　夢 (昭薬大附      ) 高2   :  .  
3. 山本　朝日 (那覇国際      ) 高1   :  .  3. 下里　芽穂 (那覇          ) 高1   :  .  
4. 比嘉功太郎 (興南          ) 高3   :  .  4. 久場　麻央 (球陽          ) 高1   :  .  
5. 太田　　陸 (コザ          ) 高2   :  .  5. 新垣　千尋 (糸満          ) 高3   :  .  
6. 佐藤　蒼汰 (開邦          ) 高2   :  .  6. 玉村利理花 (那覇西        ) 高2   :  .  
7. 東　凛乃介 (名護          ) 高3   :  .  7. 田畑　心夢 (那覇          ) 高2   :  .  
8. 新垣　颯大 (浦添          ) 高1   :  .  8. 大城彩里佐 (向陽          ) 高3   :  .  

No. 37 女子  100m バタフライ 予選

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 中村りあな (沖縄尚学      ) 高1   :  .  
2. (              ) 2. 木村　　凪 (那覇国際      ) 高2   :  .  
3. 我喜屋乃彩 (名護          ) 高2   :  .  3. 多和田泉美 (那覇西        ) 高3   :  .  
4. 末吉　　桃 (那覇          ) 高1   :  .  4. 平良吏美華 (那覇西        ) 高1   :  .  
5. 西原　侑香 (浦添          ) 高2   :  .  5. 大城　妃央 (那覇国際      ) 高3   :  .  
6. 根間利麻奈 (那覇          ) 高2   :  .  6. 増田　明菜 (開邦          ) 高3   :  .  
7. (              ) 7. 金城　柚希 (沖縄尚学      ) 高3   :  .  
8. (              ) 8. 田仲　希音 (浦添          ) 高1   :  .  

No. 40 男子  100m 自由形 予選

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 北島　結芽 (那覇          ) 高3   :  .  1. 金城　壮紀 (那覇          ) 高1   :  .  
2. 金城　心優 (那覇西        ) 高3   :  .  2. 東江　悠惺 (昭薬大附      ) 高2   :  .  
3. 安里　美輝 (首里          ) 高1   :  .  3. 久高　哲幹 (開邦          ) 高1   :  .  
4. 比屋根ゆず (コザ          ) 高3   :  .  4. 平川　穂高 (那覇西        ) 高2   :  .  
5. 當間　彩美 (那覇国際      ) 高3   :  .  5. 棚町　　蓮 (那覇          ) 高2   :  .  
6. 徳門　　慧 (与勝          ) 高3   :  .  6. 我喜屋洸介 (那覇          ) 高2   :  .  
7. 渡辺　心陽 (那覇国際      ) 高3   :  .  7. 仲里　祐輝 (昭薬大附      ) 高2   :  .  
8. 島袋つばき (那覇西        ) 高3   :  .  8. (              )



No. 40 男子  100m 自由形 予選

２組 着順 時間
1. 東江　元樹 (浦添          ) 高2   :  .  
2. 照屋　光星 (コザ          ) 高2   :  .  
3. 金城　英貴 (那覇西        ) 高2   :  .  
4. 久村　一惺 (那覇国際      ) 高3   :  .  
5. 比嘉　凛俊 (那覇国際      ) 高1   :  .  
6. 東江　辰樹 (沖縄工業      ) 高3   :  .  
7. 屋良　篤慶 (コザ          ) 高1   :  .  
8. 名嘉真由貴 (コザ          ) 高2   :  .  

No. 41 女子 4x200m フリーリレー タイム決勝

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. (              ・              ・              ・              )
4. 那覇西 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 那覇 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 42 男子 4x200m フリーリレー タイム決勝

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. (              ・              ・              ・              )
3. 那覇 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. コザ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 那覇西 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 43 女子  400m 個人メドレー 決勝 No. 46 男子  400m 自由形 決勝

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 44 男子  400m 個人メドレー 決勝 No. 47 女子  100m 背泳ぎ 決勝

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 45 女子  400m 自由形 決勝 No. 48 男子  100m 背泳ぎ 決勝

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )



No. 49 女子  100m 平泳ぎ 決勝 No. 52 男子  100m バタフライ 決勝

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 50 男子  100m 平泳ぎ 決勝 No. 53 女子  100m 自由形 決勝

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 51 女子  100m バタフライ 決勝 No. 54 男子  100m 自由形 決勝

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. (              )
3. (              ) 3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. (              )
6. (              ) 6. (              )
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 55 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )
2. 昭薬大附 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 那覇国際 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. 那覇 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 那覇西 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 興南 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. (              ・              ・              ・              )
8. (              ・              ・              ・              )

No. 56 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

第一泳者 着順 時間
1. 浦添 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
2. 開邦 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
3. 那覇西 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
4. コザ (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
5. 那覇国際 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
6. 那覇 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
7. 名護 (              ・              ・              ・              )   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )


